АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении рейтинга управляющих

организаций по итогам работы

за второе полугодие 2024 года

В соответствии с приказом Службы жилищного и строительного

надзора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 07.12.2022

№ 101-О «О рейтинговании управляющих организаций, осуществляющих

деятельность по управлению многоквартирными домами на территории

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:

1. Утвердить рейтинг управляющих организаций, осуществляющих

деятельность по управлению многоквартирными домами на территории

города Югорска, по итогам работы за второе полугодие 2024 года

(приложение).

2. Управлению внутренней политики и массовых коммуникаций

администрации города Югорска в срок, не превышающий 5 календарных

дней с даты подписания настоящего постановления, обеспечить размещение

рейтинга управляющих организаций, осуществляющих деятельность

по управлению многоквартирными домами на территории города Югорска,

по итогам работы за второе полугодие 2024 года на официальных страницах

органов местного самоуправления в социальных сетях.

3. Департаменту жилищно-коммунального и строительного комплекса

администрации города Югорска в срок, не превышающий 14 календарных

дней с даты опубликования настоящего постановления, организовать:

от 02.04.2025 № 532-п

2

3.1.  Обсуждение результатов рейтинга с участием руководителей

управляющих организаций.

3.2.  Поощрение руководителей управляющих организаций, занявших

первые три места рейтинга, посредством награждения грамотами.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города – директора Департамента жилищно-коммунального

и строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BF

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов

3

Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от 02.04.2025 № 532-п

Рейтинг управляющих организаций,

осуществляющих деятельность по управлению многоквартирными домами на территории города Югорска,

по итогам работы за второе полугодие 2024 года

№

п/п
Наименование организации ИНН / ОГРН

Оценка

органов

власти

Оценка по

результатам

опросов

Итоговый

балл*
Место

1 ООО «Северное ЖЭУ» 8622003555 / 1168617057730 89 95 184 1

2 ООО «Партнер Югорск» 8622005739 / 1198617001000 99 55 154 2

3 МУП «Югорскэнергогаз» 8622024682 / 1138622000978 113 15 128 3

4 ООО «Комфорт-Югорск» 8622003890 / 1168617062888 107 20 127 4

5 ООО «Южное ЖЭУ» 8622003548 / 1168617057718 104 15 119 5

6 ООО «Совкомдом» 8622026922 /  1218600002697 92 5 97 6

7 ООО «Профи Строй» 8622026591 / 1208600009551 86 5 91 7

* - итоговая оценка сформирована из суммы оценок органов исполнительной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и

администрации города Югорска и оценки по результатам опроса населения посредством Платформы обратной связи и членов

Общественного совета при главе города Югорска по проблемам жилищно-коммунального хозяйства